
AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianfranco ZULIAN 

(nominato con D.G.R. n.  7 - 3717  del 27. 04.2012) 
 

  

L’anno duemilaquattordici, il giorno 11 del mese di Novembre in Biella, presso il Nuovo Presidio 
Ospedaliero dell’Azienda Sanitaria Locale BI sito in Ponderano (BI) – Via dei Ponderanesi n. 2  

  

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 733 del 11-11-2014  

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DI UN CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA 
INTELLETTUALE CON LA DR.SSA VALENTINA CARELLI, MEDICO SPECIALIZZATO IN 
NEUROPSICHIATRIA INFANTILE, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI CONSULENZA 
ALLA S.O.C. PEDIATRIA. 

 

 

 

     



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 733 del 11-11-2014 - Pagina 1 di 2   

   

OGGETTO: Approvazione di un contratto di prestazione d’opera intellettuale con la Dr.ssa Valentina 
CARELLI, Medico Specializzato in Neuropsichiatria Infantile, per lo svolgimento di attività di 
consulenza alla S.O.C. Pediatria. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Su richiesta del Direttore della S.O.C. Area Materno Infantile – NPI – valutata dal Direttore del Distretto n. 1 
e dal Direttore della S.O.C. Direzione Medica Ospedale – e proposta n. 172  della S.O.C. Affari Generali; 

PREMESSO che: 

- con deliberazione n. 594 del 25.09.2014 è stato indetto un Avviso Pubblico per titoli ed eventuale 
colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento  di un incarico di collaborazione ad 
un medico chirurgo specializzato in Neuropsichiatria Infantile; 

- con nota in data 30.10.2014 è stata nominata la Commissione incaricata a procedere alla selezione 
per l’affidamento dell’incarico in questione; 

- in data 03.11.2014 la Commissione si riuniva per la valutazione del curriculum dell’unica candidata 
interessata a ricoprire l’incarico, e precisamente la Dr.ssa Valentina CARELLI e dichiarava l’idoneità 
della stessa; 

- il Direttore della SOC Area Materno Infantile – NPI, con nota in data 3.11..2014, trasmetteva il verbale 
redatto nella medesima data e proponeva l’affidamento dell’incarico alla Dr.ssa Valentina CARELLI; 

- in data 06.11.2014 la Dr.ssa Valentina CARELLI, confermava la disponibilità a ricoprire l’incarico a 
favore della S.O.C. Area Materno Infantile – NPI; 

LETTO il verbale redatto dalla Commissione  in data 03.11.2014; 

RITENUTO di affidare l’incarico alla Dr.ssa Valentina CARELLI per il periodo di 18 (diciotto) mesi con un 
impegno prestazionale di n. 6 ore settimanali al costo orario omnicomprensivo di € 35,00.=; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore 
Sanitario, Dr. Franco PIUNTI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1) di approvare un contratto di prestazione d’opera intellettuale con la Dr.ssa Valentina CARELLI, 
Medico Chirurgo specializzato in Neuropsichiatria Infantile, per lo svolgimento di attività a favore 
della S.O.C. Pediatria e ai Pediatri di Libera Scelta dell’A.S.L. “BI”, secondo il testo allegato e parte 
integrante al presente provvedimento;   

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 733 del 11-11-2014 - Pagina 2 di 2   

 
 2) di dare atto che, in base all'art. 4 del Regolamento approvato con deliberazione n. 21 del  

23.06.2006, il contratto verrà sottoscritto dal Direttore della Struttura Complessa Affari Generali;   

 3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari a circa € 16.600,00.= verrà 
registrato sul conto 03.10.04.69 “Costo per prestazioni di lavoro coordinate e continuative sanitarie e 
assimilate”  sul budget finanziario della S.O.C. Affari Generali – anno 2014/2015; 

4) di dare mandato alla Struttura Complessa Affari Generali di provvedere agli adempimenti 
consequenziali e di trasmettere copia del presente provvedimento al Distretto n. 1 e alle seguenti 
Strutture: 

- S.O.C. Direzione Medica di Presidio; 

- S.O.C. Neuropsichiatria Infantile – N.P.I.; 

- S.O.C. Gestione Economico Finanziaria; 

- S.O.C. Servizio Prevenzione e Protezione; 

- S.O.S. Medicina del Lavoro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

  

DELIBERAZIONE N. 733 del 11-11-2014 

  

  

  

  

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dr. Gianfranco ZULIAN 

  

  

  

  

  

  

  

 


